
Françeskina Lekani PROKURORE NË PROKURORINË PRANË 
GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË, 
JURIDIKSIONI I PËRGJITHSHËM, 

SHKODËR

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

471,345 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 4,250,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 2,264,040 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 697,950 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto para fillimit të detyrës është 0. Pasuria 
bruto me datë 31.12.2019 është 7,541,514 lekë.

Subjekti Franceskina Lekani në deklarimin Periodik/Vjetor 2004 deklaron shitjen e një 
shtëpie banimi me cmim 2,100,000 lekë, të cilën nuk e ka deklaruar në deklarimin Para 
Fillimit të Detyrës. 
Në vitin 2016 deklaron 4 apartamente dhe tokë arë 5,500 m2 dhe  2,715 m2, të trashëguara 
nga babai - por nuk është e qartë nëse subjekti është trashëgimtar i vetëm i këtyre pasurive 
të paluajtshme.

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 329,524 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 7,541,514 

Të Ardhurat 2003-2019  Shuma në Lekë  Raporti në % 
Paga nga funksioni  19,562,552 79.1%
Te ardhura nga shitja e 
pasurive te paluajtshme  4,268,050 17.3%

 
Te ardhura te tjera 909,600 3.7%

Total  24,740,202 100%


